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Lastensuojelun ostopalveluiden selvitys ja siirtäminen omien alueiden palveluiksi 

Lastensuojelun palveluihin käytettiin (tilinpäätös 2022, Kuntayhtymä – ja ilman Kruunupyytä) oma 

toiminta 19 804 893 ja ostopalvelut 15 319 679. Tilinpäätöksen mukaan ostopalvelut ylittivät 

talousarvion 2,3 milj. eurolla, suurin osa niistä koskee lapsi- ja perhesosiaalityötä sekä 

lastensuojelua.  

Tilinpäätöksessä todetaan: ”Syitä ylitykseen on monia: budjetoidut varat ovat olleet osittain liian 

alhaiset, mutta syynä ovat myös lähinnä loppuvuonna selkeästi lisääntyneet 

lastensuojeluilmoitukset. Siellä missä lastensuojelun sijoitukset ovat lisääntyneet, on nähtävissä 

myös talousarvion ylityksiä. Kasvua on nähtävissä myös lastensuojelun monimutkaisissa 

tapauksissa, joissa sijoituksia on jouduttu tekemään perheiden sijasta yksikköihin. Ostopalvelujen 

seuranta on ollut vuoden aikana haastavaa, koska vanhoissa organisaatioissa ostopalveluja on 

käytetty paljon.” 

Huostassa tai kiireesti sijoitettuja 0 - 17 -vuotiaita oli Pohjanmaan hyvinvointialueella vuonna 2022 

kaikkiaan 250 lasta tai nuorta. Heidät on sijoitettu erilaisiin lastensuojeluyksiköihin, sijaiskoteihin, 

osa omiin yksiköihin ja osa erilaisiin yksityisiin lastenhuoltolaitoksiin. Näiden lisäksi Pohjanmaan 

alueelle on sijoitettuna lapsia ja nuoria eri puolelta Suomea, jotka ovat mukana rasittamassa 

lastensuojelun ja lasten ja nuorten psykiatriasia palvelurakenteita.   

Esitän, että tuodaan selvitys Hyvinvointialueen omien nuorten sijoittumisesta lastensuojelun omiin 

ja ostopalveluluihin ja millaiset määrät muualta sijoitettuja lapsia ja nuoria on yksityisissä 

laitossijoituksissa.  

Hyvinvointialueella on tavoitteena saada tuotettua palvelut pääosin omista lastensuojeluyksiköistä. 

Selvityksen yhtenä tavoitteena on, että jokainen Hyvinvointialueet huolehtisivat omista sijoitetuista 

lapsista ja nuorista omilla alueillaan tai yhdessä omien hyte-alueiden kanssa. 
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